

ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR market



NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.



Füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban és csomagolt kiszerelésben is kapható



CSAK

1.740 Ft /kg



Sertéslapocka
csont nélkül; a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT

KISZERELÉSBN IS!

1.629 Ft /kg

Vöröshagyma
1 kg



CSAK

399 Ft

A terméket a Penc. Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!



Sertés-marha darált húsmix
tálcsás
400 g
(2.497,50 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft



Füstölt, kötözött lapocka
csomagolt



CSAK

2.290 Ft /kg

SPAR

HAZAI SZERETEM

Parasztkolbász
csomagolt
400 g
(3.497,50 Ft/1 kg)



CSAK

1.399 Ft

Sága Füstli
csomagolt
140 g (2.992,86 Ft/1 kg)



419 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

389 Ft
(2.778,57 Ft/1 kg)

Pecsényekacsacomb
csomagolt
480 g
(3.018,75 Ft/1 kg)



CSAK

1.449 Ft

Mizo trappista sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



CSAK

199 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Ajánlatunk **2024. 03. 14.** csütörtöktől **03. 20.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt

SPAR market

áruházakban.

Rama margarin
225 g (2.217,78 Ft/1 kg)
250 g (1.996 Ft/1 kg)



CSAK
499 Ft

Meggle UHT cukrászhab
500 ml
(1.198 Ft/1 l)



CSAK
599 Ft

Pöttyös Óriás Túrós Rudi
többféle
5x51 g (4.819,61 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
5x35 g
(7.022,86 Ft/1 kg)



CSAK
1.229 Ft

SPAR
Sajttal szórót pogácsa
frissen sütve
1 db



CSAK
129 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

Carte d'Or jégkrém
1 l



CSAK
1.699 Ft

SPAR
Gesztenyepüré
gyorsfagyasztott
(2.995 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

S
Mazsola
250 g
(1.196 Ft/1 kg)



CSAK
299 Ft

Koronás porcukor
tasakos
500 g
(538 Ft/1 kg)



CSAK
269 Ft

Detki háztartási keksz, darált háztartási keksz
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft



Mizse ásványvíz
1,5 l
(66 Ft/1 l)



CSAK
99 Ft



Márka szénsavas üdítőital
meggy, szőlő, málna, narancs, cola, jaffa
2 l (179,50 Ft/1 l)
2,5 l (143,60 Ft/1 l)
2 db-tól: (144,50/115,60 Ft/1 l)



CSAK
359 Ft
2 DB-TŐL
289 Ft



Hell energiálatl, szénsavas üdítőital
250 ml
(956 Ft/1 l)



CSAK
239 Ft

Soproni sör
Klasszikus, 1895:
dobozos
0,5 l
(738/858 Ft/1 l)
6 db esetén:
(638 Ft/1 l)



369/429 Ft
6 DB ESETÉN
319 Ft

Teleki Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc száraz vörösbor
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)



CSAK
1.299 Ft



Scotty Kutyaeledel-konzerv
1240 g
(442,74 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Órs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19., Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kislaludny u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinai Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunajváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győr-Ladamér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagyajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Száríreg**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk!

A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu